i

WAL ATA

17 DIC. 2002

La presente deliberazione viene aﬁ‘issd i " all'Albo Pretorio per rimanervi 15 giorni

PROVINCIA di BENEVENTO

6o ., 12DIC. 2002

Deliberazione della Giunta Provinciale n.

Oggetto  Prosecuzione intervento di sostegno per integrazione scolastica disabile.

L'anno duemiladue il giorno Ag\j del mese di@fl e/{f% &) R C pIesso

la Rocca dei Rettori si € riunita la Giunta Provinciale con l'intervento dei Signori:

1) On.le Carmine NARDONE - Presidente
2) Dr. Rosario SPATAFORA - Vice Presidente
3)Sig. Claudio Mosé PRINCIPE - Assessore
5)Dr.  Giuseppe LAMPARELLI - Assessore
6) Dr. Raffaele - DILONARDO - Assessore AS SENT E
7)Dr.  Giorgio C.  NISTA - Assessore
8) Rag. Nunzio S. ANTONINO - Assessore ASSENTE
Con la partecipazione del Segretario Generale Dr. Gianclaudio 1/ l\yLL/LA
L'ASSESSORE PROPONENTE DR G.C.NISTA / %]‘/’

L4 GIUNTA

Preso. visione della proposta del Settore Servizi ai Cittadini, istruita dalla dr.ssa Luigina
BARTOLOMEI, qui di seguito trascritta :

PREMESSO:

CHE con atto di Giunta Provinciale n. 424 del 4.09.2002 ad oggetto “Intervento di sostegno per
integrazione scolastica disabile”, I’Ente stante 1’impossibilitd di assicurare un intervento diretto
determinava la concessione alla famiglia di un contributo di € 200,00 finalizzato ad assicurare la
necessaria assistenza alla minore Maria Concetta affetta da sindrome di Down, per il periodo
settembre-ottobre *02;

VISTO che con nota prot. N. 37160 del 3.12.2002 il Sig. RUBBO Mario padre della disabile,
congiuntamente all’operatore, relaziona sul tipo di intervento e sull’adeguatezza dello stesso

“rivelatosi di notevole importanza ai fini dell’autonomia e dell’integrazione della minore nel contesto
sociale e scolastico;




ATTESO, pertanto, su proposta dell’ Assessore delegato dover proseguire nell’azione di sostegno,
visti i positivi risultati ottenuti, concedendo, un ulteriore contributo di € 200,00 per il bimestre

novembre-dicembre 2002;
-VISTA [esistente disponibilita finanziaria al competente capitold 10094/02;




Esprime parere favorevole circa la regolarita tecnica della proposta.

Li

. IL DIRIGENTE DEJSE
SERVIZI Al
( dr.ssa Patrj

Esprime parere favorevole circa la regolarita contabile della proposta.

Li,
/ IL. DIRIGENTE DEL SETTORE
R FIWNZA E CONTROLLO ECONOMICO
UFFICIO smpmm ’ ( dott. Sergio MUOLLO)
REGISTRAZIONE IMPEGND CONTABILE ﬁ /"”‘j
CQP JOO g(—t ;<a;; A 4\5“ C@Ml ’

LA GIUNTA
Su relazione dell’Assessore alle Politiche Sociali dott. Giorgio C. NISTA.

A voti unanimi

DELIBERA

Per quanto in premessa esposta:

1) PRENDERE atto della relazione del sig. RUBBO Mario inerente I’intervento posto in essere a

favore della figlia, consono e adeguato alle necessita della minore.
-~

2) DARE ATTO della prosecuzione dell’azione di sostegno per I’integrazione scolastica della
minore Maria Concetta, affetta da sindrome di Down, stante i positivi risultati ottenuti sia in

merito all’autonomia che all’integrazione sociale e scolastica della ragazza.

3) CONCEDERE un ulteriore contributo di € 200,00 alla famiglia finalizzato al prosieguo

dell’assistenza alla minore per il periodo novembre-dicembre 2002;

4) IMPUTARE la somma di € 200,00 al Cap. 10094 Bilancio 2002.

5) TRASMETTERE il presente atto, al Dirigente del Settore per i successivi adempimenti.




Verbale letto, confermato ¢/ sbttoscritto
IL SEGRETARIO GENERALE IL PRESIDENTE

(Dr. Gianclaudio LLA) ) Je Carmini A/w é
- e 1
N. .f@’/('j Registro Pubblicazione \&

Si certifica che la presente deliberazione ¢ stata affissa all’Albo in data odierna, per rimanervi per 15 giorni
consecutivi a no 1lart. 124.de. éU - D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267.
HETC

BENE

SSO

-
N

La suestesa deliberazione ¢ stata affissa all’Albo Pretorio in data gﬁ? @ E {:v 2@&2 ¢ contestualmente
comunicata ai Capigruppo ai sensi dell’art. 125 del T.U. - D. Lgs. vo 18.8.2000, n. 267.

SI ATTESTA, che la presente deliberazione ¢ divenuta esecutiva a norma dell’art. 124 del T.U. - D. Lgs.vo
18.8.2000, n. 267 e avverso la stessa non sono stati sollevati rilievi nei termini di legge.

« 7 GEN. 2003

iy

IL RESPONSABILE DELL’UFFICIO IL SEGRETARIO GENERALE
g
| f’:\jm 1. SEGRETARIO GENERALE
X ot siarchadioANNMNEEA—

Si certifica che la presente deliberazione ¢ divenuta esecutiva ai sensi del T.U. - D. Lgs.vo 18.8.2000,

- =7 GEM. 2003

n. 267 il giorno

o

?< Dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, comma 4, D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).
‘@ Decorsi 10 giorni dalla sua pubblicazione (art. 134, comma 3, D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).
a E’ stata revocata con atto n. del

Benevento i, 9%? @gf& 2@@3

IL SEGREFARI) GENERALE

Copia per
SETTORESERVYI2( Al CITT. il
SETTOREF[NAN2A EC.€ i
SETTORE i
i
i

ﬂgﬁ '

X Revisori dei Conti
)( V Nucieo di Valutazione




